:ONTROLADORIA DO

GASTO PÚBLICO E
TRANSPARÊNCIA

OFICIO CGPT N° 64/2019/GABSEC

SGD N° 2019/09049/000269

Prédio í, Praça dos Girassóis, Centro

Palmas - Tocantins - CEP: 77001-002

www.cgpt.to.gov.br

Palmas, 30 de janeiro de 2019.

À Sua Excelência o Senhor

MANOEL PIRES DOS SANTOS

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

Nesta.

Assunto: Encaminha cópiado RELATÓRIO CGPT N° 40/2018/SUGACI.

Senhor Presidente,

TfilBÜNAL DE CONTAS DO ESTADO -TO C0D1C1C31BF7315
Protocolo: 00713/2019 Data: 31/01/2019 12:30:55
Origem: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
ÜF: TO CNPJ: 04.807.648/0001-25

Em cumprimento as recomendações emanadas no Relatório acima

especificado, encaminho a Vossa Excelência, em formato de mídia - CD, o inteiro teor do

Relatório, referente a contratação de empresa prestadora de serviços de coleta, transporte,

tratamento e disposição final de resíduos perigosos infectantes dos serviços de saúde do

Estado do Tocantins, juntado ao Processo n° 2016/30550/005216.

Atenciosamente,

ASSINADO ELETRONICAMENTE

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA

Secretário-Chefe

...

Documentofoiassinado digitalrnente por SENIVAN ALMEIDA DEARRUDA EM30/01/201912:11:32. Aautenticidade deste documento

podeser verificada nosite http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o códigoverificador: 4055C86E004948C7.